
 

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2022 

WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 65/2022 Wójta Gminy Inowłódz z dnia 18 lipca 2022 r w sprawie 

zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583;  poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) oraz  

§ 10 pkt. 5 Uchwały Nr XLIV/273/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 65/2022 Wójta Gminy Inowłódz z dnia 18 lipca 2022 r w sprawie zmian 

budżetowych § 2 otrzymuje brzmienie: dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 

2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 36 905 197,63 zł w tym wydatki  

majątkowe w kwocie 16 630 177,00 zł oraz wydatki bieżące w kwocie 20 275 020,63 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Inowłódz 

 

 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4020


		2023-05-10T11:42:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




